МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2025     № 379

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление от 17.04.2023 № 96 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение

схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской

Федерации, Уставом муниципального образования «Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 17.04.2023 № 96 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение

схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории» (далее – Постановление):

1.1. в пункте 2.8. административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории» утвержденного Постановлением, слова «20 дней», заменить

словами «10 рабочих дней».

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района                                                                                       С.И. Герасимов

Н.Н. Полушвайко

8 (38253) 2 18 09